外
装
モ
ザ
イ
ク
タ
イ

Type
実寸法（mm）
Size
目地共寸法（mm）
Unitsize
厚さ（mm）
Thickness
必要数（枚）
Sheet/㎡
入数（枚）
Sheet/ctn
重量（kg）
kg/ctn
標準価格（円）
Domestic price
NW-045/UG 45 角平紙貼り 45×45 300×300 7.5 11.5/m2 20 24 6,500/m2
NW-045/T-33 90°曲がり紙貼り （45+45）×45 300×50 7.5 3.5/m 60 22 4,500/m
NW-452/UG 45 二丁平紙貼り 95×45 300×300 7.5 11.5/m2 20 24 6,200/m2
NW-452/T-23 90°曲がり紙貼り （95+45）×45 300×100 7.5 3.5/m 42 22 4,500/m
NW-452/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り （45+45）×95 300×50 7.5 3.5/m 60 20 3,800/m
NW-453/UG 45 三丁平紙貼り 145×45 300×300 7.5 11.5/m2 20 24 9,800/m2
NW-453/T-43 90°曲がり紙貼り（接着） （145+45）×45 300×150 7.5 3.5/m 28 22 7,200/m
NW-453/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り（接着） （45+45）×145 300×50 7.5 3.5/m 52 20 4,200/m
●焼物特有の色幅と色ムラがあります。●スダレ紙貼りが標準ですがレンガ紙貼りもできます。●紙はがしした後､ タイル表面の糊を除去してください｡ 糊残りの原因になります｡ ●黒目地をご使用の場合、目地残りに
ご注意ください。
ニ
ュ